
MUNICÍPIO DE PIRACURUCA - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.642-74.127 ADALIA FRANCÉLIA CARVALHO DE SOUSA Deferido

0.642-72.842 ADRIANA DA SILVA GOMES Deferido

0.642-75.990 ADRIANA MARIA DA SILVA Deferido

0.642-77.391 ADRIELE DE CARVALHO BRITO Deferido

0.642-74.257 ALANA GABRIELA DE ARAÚJO PASSOS Deferido

0.642-75.183 ALAYANA TELES DE CARVALHO Deferido

0.642-74.892 ALESSANDRA CARVALHO NASCIMENTO Deferido

0.642-72.413 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.642-74.651 ALRENICE DE BRITO COUTINHO Deferido

0.642-76.749 AMANDA DE ARAÚJO CARVALHO Deferido

0.642-72.857 AMANDA KELYS DIAS DE OLIVEIRA Deferido

0.642-78.447 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.642-75.535 ANA LARISSE SANTOS BARBOSA Deferido

0.642-77.559 ANA MARIA GOMES BARBOSA Deferido

0.642-76.195 ANA PAULA LIMA DE SOUSA Deferido

0.642-76.097 ANA PAULA SANTOS RIOS Deferido

0.642-75.552 ANA SHEILA DA SILVA Deferido

0.642-72.701 ANA VALERIA MATIAS CARDOSO Deferido

0.642-76.707 ANANDA CARDOSO DE CASTRO SANTOS Deferido

0.642-76.534 ANDREANE DA SILVA BRITO Deferido

0.642-74.594 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO GOMES Deferido

0.642-71.626 ANDRESSA DE LARA BEZERRA MOURA Deferido

0.642-77.499 ANDRESSA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

0.642-77.965 ÂNGELA MÁRCIA DOS SANTOS FAÇANHA Deferido

0.642-74.623 ANNA ASHYLLEY SILVA Deferido

0.642-72.054 ANTONIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.642-76.842 ANTONIA ELIAMAR VIEIRA SANTANA LIMA Deferido

0.642-78.498 ANTONIA LILIANE PEREIRA DA SILVA Deferido

0.642-77.285 ANTONIA LOPES DOS SANTOS Deferido

0.642-72.448 ANTONIA TÂMARA CARNEIRO NUNES Deferido

0.642-75.165 ANTÔNIA VITÓRIA DE MELO SOUSA Deferido

0.642-73.591 ANTONIO AMANCIO DA  SILVA FILHO Deferido

0.642-76.047 ANTONIO RAMOS VIANA Deferido

0.642-75.370 AYLA MARIA DO NASCIMENTO LIMA Deferido

0.642-74.176 BARBARA MICAELLE GOMES DE MORAES Deferido

0.642-73.920 BEATRIZ DA SILVA LUSTOSA Deferido

0.642-74.983 BRENDA KARLA FURTADO ARAUJO Deferido

0.642-77.219 BRIGITTE YASMIN LIMA DA COSTA Deferido

0.642-72.329 BRUNA MANOELLA DO SANTOS SOARES Deferido

0.642-77.619 CARLA  PEREIRA LIMA Deferido

0.642-73.960 CARLA BIANCA CARVALHO GOMES Deferido

0.642-77.262 CARLA GABRIELA LIMA BERNARDINO Deferido

0.642-74.245 CARLOS MANOEL SILVA Deferido
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0.642-74.384 CARMELITA PINHEIRO DOS SANTOS Deferido

0.642-76.637 CLAUDIANA PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.642-71.753 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

0.642-76.258 CLÉCIO LEONARDO MENDES ARAÚJO Deferido

0.642-77.293 CRISTIANE MORAES SENA FURTADO Deferido

0.642-72.381 DALILA PEREIRA MACHADO Deferido

0.642-71.843 DANIELE CRISTINA BARBOSA DE SOUSA Deferido

0.642-78.548 DANILO DE SOUSA SÁ Deferido

0.642-74.512 DARKYANE SILVA FERREIRA Deferido

0.642-73.297 DAYLSON DE MELO PACIFICO ALMEIDA Deferido

0.642-72.711 DÉBORA DA SILVA MACHADO Deferido

0.642-73.542 DEBORA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

0.642-75.484 DENILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.642-71.624 DIEGO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.642-73.928 DINALVA MOREIRA DA SILVA Deferido

0.642-73.820 ELAINY LINS ARAÚJO CASTELO BRANCO Deferido

0.642-74.601 ELENÍ DA SILVA RIBEIRO MAGALHÃES Deferido

0.642-77.326 ELIS JOSANA ARAUJO GOMES MELO Deferido

0.642-74.517 ELIZANDRA MARIA DE CARVALHO MARCOS Deferido

0.642-73.768 ELIZÂNGELA VIEIRA DE BRITO Deferido

0.642-77.531 ERIC KLEPTON DE OLIVEIRA BENICIO Deferido

0.642-71.956 ERIKA CARLA DE SOUSA RAMOS Deferido

0.642-73.870 ERIKA RAVENA SOUSA MOTA Deferido

0.642-72.551 EULILIA OLIVEIRA MACHADO Deferido

0.642-73.169 EVANDO LOPES DE MACEDO Deferido

0.642-76.633 EVANILSA DA CONCEIÇÃO RABELO Deferido

0.642-77.884 FABÍOLA DAYANE DA SILVA CARVALHO Deferido

0.642-74.662 FELIPE AUGUSTO SILVA MEDEIROS Deferido

0.642-73.382 FERNANDO HENRIQUE MENDONÇA DO NASCIMENTO Deferido

0.642-76.725 FRANCIELE SOUSA CARVALHO Deferido

0.642-77.742 FRANCILENE ALVES DE SOUSA Deferido

0.642-77.514 FRANCINALDA LIMA DA SILVA Deferido

0.642-77.625 FRANCINEIDE FERREIRA CALAÇA Deferido

0.642-77.623 FRANCINILTON VIEIRA CARDOSO Deferido

0.642-77.843 FRANCISCA CISA DE MENESES Deferido

0.642-75.431 FRANCISCA DAS CHAGAS MACEDO SOUSA Deferido

0.642-72.620 FRANCISCA MARIA DE RESENDE MARQUES Deferido

0.642-74.068 FRANCISCA MARIA PESSOA GOMES Deferido

0.642-75.394 FRANCISCA VERONICE ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

0.642-72.802 FRANCISCO JACKSON DE SOUSA SANTOS Deferido

0.642-72.435 FRANCISCO LEONARDO DE SOUZA FERNANDES Deferido

0.642-78.224 FRANCISCO SÁVIO SILVA SANTOS Deferido

0.642-72.533 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO Deferido
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0.642-76.238 GABRIEL FURTADO VANDERLEI Deferido

0.642-77.147 GABRIELA CARVALHO SOUZA Deferido

0.642-77.169 GABRIELA DE SOUSA ALVES GAMELEIRA Deferido

0.642-77.164 GEISIELE ARAUJO RESENDE Deferido

0.642-75.386 GENICLEIA ALVES DOS SANTOS Deferido

0.642-77.964 GEORGIA SÁVIA CUNHA PESSOA CABRAL Deferido

0.642-74.900 GERLEIDE DOS SANTOS CLEMENTE Deferido

0.642-78.356 GEYSA ÁGATA LIMA CAMPELO Deferido

0.642-72.385 GILVANA CARDOSO DE MOURA Deferido

0.642-72.089 GILVANIA FONTENELE CARDOSO Deferido

0.642-72.956 GIOVANA LARISSA GOMES PEREIRA Deferido

0.642-78.205 GISLAYNE MELO DE SAMPAIO Deferido

0.642-73.234 IARA SAMARA DE ALCANTARA SILVA Deferido

0.642-71.579 IGOR MIKAEL ALVES DE ARAÚJO Deferido

0.642-77.437 ILANA SOARES DOS SANTOS Deferido

0.642-73.055 INAIRA TRINDADE BRITO Deferido

0.642-77.480 IRACEMA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

0.642-75.426 IRES MARIA ALVES FEITOSA Deferido

0.642-73.153 ISABEL CRISTINE MEIRELES PEREIRA Deferido

0.642-76.899 ISABEL DA SILVA BARBOSA COELHO Deferido

0.642-74.893 IVONE ROSALDA RAMOS DA TERRA NORDESTINO Deferido

0.642-73.028 JACIRA GONCALVES DE OLIVEIRA Deferido

0.642-75.697 JAIANE ALVES DOS SANTOS Deferido

0.642-75.152 JAMILA DOS SANTOS FREIRE DE CARVALHO Deferido

0.642-77.028 JANAINA CAVALCANTE CORREIA Deferido

0.642-74.925 JANAINA LIMA DA SILVA ARAÚJO Deferido

0.642-77.941 JANETE FERREIRA DA SILVA Deferido

0.642-72.971 JAQUELINE DA SILVA ASSUNÇÃO Deferido

0.642-73.428 JARDEL LEÃO DE ARAÚJO Deferido

0.642-75.302 JAYNE DE SOUSA SILVA Deferido

0.642-75.060 JEFFERSON DE SOUSA ALVES Deferido

0.642-78.622 JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA SOUSA Deferido

0.642-72.190 JESSICA KAROLLAYNE CARVALHO NASCIMENTO Deferido

0.642-77.645 JÉSSIKA ARAUJO RODRIGUES Deferido

0.642-73.018 JOANA MARIA FERNANDES PEREIRA Deferido

0.642-75.637 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA DIAS Deferido

0.642-72.953 JOÃO CANUTO DE CARVALHO NETO Deferido

0.642-73.290 JOÃO ISAQUE DA SILVA CARVALHO Deferido

0.642-78.611 JOCASTA ALVES DOS SANTOS Deferido

0.642-72.917 JOCIELY DE CARVALHO LIMA Deferido

0.642-76.361 JOELMA SANTOS ANDRADE Deferido

0.642-78.184 JOHN KENNEDY SATURNINO SILVA Deferido

0.642-71.632 JORDÂNIA CRISTINA OLIVEIRA LUSTOSA DA SILVA Deferido
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0.642-76.231 JORDEANE COSTA DOS SANTOS Deferido

0.642-75.878 JORGIANA SOUSA ROCHA Deferido

0.642-75.305 JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO Deferido

0.642-74.259 JOSE ORLANDO DOS SANTOS FERREIRA Deferido

0.642-76.069 JOSÉ ROBERTO DA PAZ ARAUJO Deferido

0.642-75.130 JULIANA GOMES FORTES Deferido

0.642-76.510 JUSCELIA COSTA PEREIRA Deferido

0.642-73.569 JUSCÉLIA MARIA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.642-74.093 KAIQUE MESSIAS SILVA LIMA Deferido

0.642-73.396 KALIPSIA ROCHA SANTOS DIAS Deferido

0.642-71.560 KATIA CIBELE MAGALHÃES DE ARAÚJO Deferido

0.642-77.918 KAUANY CARVALHO DA SILVA Deferido

0.642-76.807 LAIANE FERNANDA CAVALCANTE GUIMARÃES Deferido

0.642-72.922 LANA PAULA PEREIRA SILVA Deferido

0.642-74.163 LARISSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido

0.642-75.244 LARISSE ELLEN LINHARES MARTINS Deferido

0.642-74.394 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA Deferido

0.642-78.673 LENILSON BEMVINDO DE PASSOS Deferido

0.642-71.818 LINDALVA DO NASCIMENTO COSTA SOUSA Deferido

0.642-78.380 LINE DAYANE RIBEIRO DE CERQUEIRA Deferido

0.642-78.632 LISANDRA DA CONCEIÇÃO TORRES Deferido

0.642-76.087 LORENA LORRANA BEZERRA DO NASCIMENTO Deferido

0.642-75.566 LUANA DE MACEDO SOUSA Deferido

0.642-77.035 LUANA DOS SANTOS PEREIRA Deferido

0.642-74.433 LUANNE MIRANDA LUSTOSA Deferido

0.642-75.097 LUCAS EMANUEL SAMPAIO DO NASCIMENTO Deferido

0.642-73.503 LUCIANA CALAÇA CRUZ Deferido

0.642-76.403 LUCIANA SILVA SOARES Deferido

0.642-72.939 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

0.642-72.617 LUISA REGINA DA SILVA TEIXEIRA Deferido

0.642-75.903 MACKSUEL MOURA DA ROCHA Deferido

0.642-76.667 MARA MOITA DE OLIVEIRA Deferido

0.642-75.736 MÁRCIA BEZERRA DA SILVA Deferido

0.642-73.494 MARCILENE SOUSA COSTA Deferido

0.642-77.578 MARIA  FABIENE GOMES Deferido

0.642-75.693 MARIA ALEXSANDRA MACHADO DIAS Deferido

0.642-73.899 MARIA AMANDA MACEDO OLIVEIRA Deferido

0.642-77.819 MARIA ANDRESSA DA CUNHA SILVA Deferido

0.642-74.503 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Deferido

0.642-73.347 MARIA ANTONIA NUNES DE SOUZA Deferido

0.642-78.290 MARIA AURINEIDE DOS SANTOS LEAL Deferido

0.642-73.137 MARIA CLARA TERESA FERNANDES SILVEIRA Deferido

0.642-76.295 MARIA CLECIANE SOUSA SILVA Deferido
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0.642-73.374 MARIA CLEIDIANE ALVES DE LIMA Deferido

0.642-72.628 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DO REGÔ Deferido

0.642-74.147 MARIA DA CONCEICAO FURTADO DA CRUZ Deferido

0.642-75.454 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA Deferido

0.642-77.182 MARIA DA GLÓRIA SOUSA Deferido

0.642-77.721 MARIA DAS DORES DOS SANTOS NEGREIROS Deferido

0.642-76.018 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PEDROSA Deferido

0.642-77.469 MARIA DAS NEVES MARTINS LOBATO Deferido

0.642-78.578 MARIA DE FÁTIMA BRITO VIEIRA Deferido

0.642-73.201 MARIA DE JESUS DE AMORIM SOUSA Deferido

0.642-74.288 MARIA DO CARMO DE CARVALHO Deferido

0.642-72.743 MARIA DO LIVRAMENTO MARQUES DA SILVA Deferido

0.642-71.830 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Deferido

0.642-72.844 MARIA DO ROSÁRIO CARNEIRO Deferido

0.642-72.847 MARIA DO ROSÁRIO SANTOS BARROS Deferido

0.642-72.400 MARIA DOS REMÉDIOS DA CONCEIÇÃO FERREIRA Deferido

0.642-74.881 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO Deferido

0.642-73.653 MARIA EDUARDA RODRIGUES CERQUEIRA Deferido

0.642-78.241 MARIA EDUVIRGE MOREIRA DE SOUSA Deferido

0.642-77.343 MARIA ELANE CARVALHO ALVES Deferido

0.642-78.321 MARIA ELIANA LIRA DA SILVA Deferido

0.642-77.872 MARIA FERNANDA DA SILVA ALVES Deferido

0.642-76.229 MARIA GABRIELA GAMA DE OLIVEIRA Deferido

0.642-73.343 MARIA IRANEIDE DOS SANTOS BARROS SILVA Deferido

0.642-72.870 MARIA JEANE DE OLIVEIRA ARAUJO Deferido

0.642-71.890 MARIA JOICE MACHADO BRITO Deferido

0.642-75.531 MARIA JOSÉ CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

0.642-76.035 MARIA LAISA CERQUEIRA DOS SANTOS Deferido

0.642-74.973 MARIA MARCIANA DE CARVALHO SILVA Deferido

0.642-74.978 MARIA MARCILENE DE CARVALHO SILVA Deferido

0.642-73.564 MARIA MAURICÉLIA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.642-76.751 MARIA NAYSE ALBUQUERQUE VIANA Deferido

0.642-77.947 MARIA ODETE DA SILVA Deferido

0.642-75.389 MARIA VERÔNICA ALMEIDA CAETANO Deferido

0.642-76.014 MARIANA MORAES DE CASTRO Deferido

0.642-76.646 MARIANA NUNES FORTES Deferido

0.642-71.877 MARIANA TORRES MONTEIRO Deferido

0.642-74.943 MARIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.642-76.496 MARILENE VIEIRA DA ROCHA Deferido

0.642-77.070 MARLÚCIA ALVES DE SOUSA Deferido

0.642-76.364 MARY PRISCYLLA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.642-75.547 MARYNARA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.642-76.423 MATEUS EGILSON DA SILVA ALVES Deferido
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0.642-74.083 MAURA JEANE MONTEIRO DE ARAUJO Deferido

0.642-74.781 MAYARA NASCIMENTO CARVALHO Deferido

0.642-73.293 MILENA CRISTINA PARAGUAI LIMA Deferido

0.642-77.966 MILENA PEREIRA DE SOUSA Deferido

0.642-74.291 NAIANE RIBEIRO GOMES Deferido

0.642-73.597 NAIRA ANE ALBURQUERQUE VIANA Deferido

0.642-76.307 NILCIANE MARIA ARAUJO DO NASCIMENTO Deferido

0.642-77.450 PATRICIA LEAL COSTA Deferido

0.642-77.879 PATRÍCIA SOARES CARDOSO Deferido

0.642-72.808 PATRÍCIA TEIXEIRA DA SILVA Deferido

0.642-74.534 PATRÍCIO DA SILVA SOUZA Deferido

0.642-73.807 QUEIZA LARISSA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

0.642-72.159 RAFAEL DE BRITO VIEIRA Deferido

0.642-73.210 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.642-71.701 RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO PORTELA Deferido

0.642-74.192 RAMON RODRIGUES DE SOUSA Deferido

0.642-78.190 REGINA MARIA SILVA SOUSA Deferido

0.642-73.839 RENATA DE CÁSSIA SOUSA CAMPOS Deferido

0.642-73.682 RENATO AMARAL LOPES Deferido

0.642-77.869 RENILDO HOLANDA DO CARMO JÚNIOR Deferido

0.642-75.568 RICHARD SILVA CERQUEIRA Deferido

0.642-76.451 RITA NAYANE DE SOUSA Deferido

0.642-77.831 RODRIGO COELHO MENDES Deferido

0.642-72.295 ROSA MARIA ARAUJO SILVA Deferido

0.642-77.218 ROSA MARIA SILVA COSTA Deferido

0.642-72.668 ROSALINA DA CONCEIÇÃO COELHO Deferido

0.642-76.555 ROSELANE GOMES DA SILVA Deferido

0.642-77.436 ROSILENE GOMES PEREIRA Deferido

0.642-72.918 ROSY DOS SANTOS LIMA Deferido

0.642-73.207 SABRINY MARA CARNEIRO NUNES Deferido

0.642-75.810 SAMANTHA STEFANY SOUSA BARROS Deferido

0.642-73.032 SAMARA RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.642-75.132 SAMILLE GARDÊNIA DA ROCHA PEREIRA Deferido

0.642-72.503 SARA MARREIROS DO NASCIMENTO Deferido

0.642-77.896 SHEYLIANE DAMASCENO SANTOS Deferido

0.642-74.019 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

0.642-72.270 SIMARA MARIA DA SILVA Deferido

0.642-75.649 SUEDES GOMES DA SILVA Deferido

0.642-74.722 SUSANE DA COSTA FERREIRA Deferido

0.642-75.761 TÁTYLA SOUSA DA COSTA Deferido

0.642-71.543 TEANE CARDOSO DE SOUSA Deferido

0.642-77.928 THAIS BRIGIDA Deferido

0.642-73.791 THAYNA COÊLHO SANTANA Deferido
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0.642-71.591 THAYZ COSTA MESQUITA Deferido

0.642-75.856 THIAGO MEDEIROS CARDOSO Deferido

0.642-75.338 VALDENIA LEITE DE MORAES Deferido

0.642-75.310 VALDETE DE BRITO DE SOUSA Deferido

0.642-78.261 VANDA SANTOS CARDOSO Deferido

0.642-72.058 VANESCA CARVALHO COSTA Deferido

0.642-75.596 VANESSA DOS SANTOS LIMA Deferido

0.642-75.336 VANESSA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.642-72.253 VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES Deferido

0.642-73.640 VANIELE FERREIRA FRANCO Deferido

0.642-74.488 VERÔNICA LAURINDA DE SOUSA Deferido

0.642-77.702 VICTOR BRUNO BARBOSA SILVA Deferido

0.642-76.806 VIVIAN KATHLEEN FERREIRA CRUZ Deferido

0.642-73.520 WELISON BARBOSA RESENDE Deferido

0.642-74.907 YASMIN DE JESUS ROSA DOS SANTOS Deferido

0.642-76.408 ADRIANA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.721 ALAN BEZERRA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.543 ALANA CAROLINE SAMPAIO MENDES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-76.333 ALBERTO ABREU DA SILVA JÚNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.707 ANA BEATRIZ ROCHA BORGES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-74.833 ANA LUCIA DO NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.642-77.758 ANA MARIA ALVES REIS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.
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0.642-75.400 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO

ARAÚJO

Indeferido Cadastro desatualizado.

0.642-72.588 ANA MARIA SILVA SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-77.194 ANTÔNIA FLÁVIA SILVA MAGALHÃES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-77.060 ANTONIA VANUZIA BRAGA DE OLIVEIRA PAULA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-74.106 ANTONIO DIEGO MORAIS Indeferido NIS inválido.

0.642-78.046 ANTÔNIO KAYK SILVA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-74.830 AYLLE SILVA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-71.999 BARBITON DE ARAÚJO TORRES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-77.045 BIANCA DE SOUSA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.477 CARLA DANIELE SILVA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.727 CARLOS JONATHAN DE MOURA ROSA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.445 CATARINA SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.010 CIBELE ARAGÃO BRITO DA LUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-71.658 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Indeferido NIS inválido.

0.642-72.225 DAYANE KAROLYNE ALVES DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.642-76.118 DÉBORAH DA SILVA MENESES FORTES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-71.836 DONIZETE TAVARES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-77.276 DRIELLE RODRIGUES PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-71.677 EDILMA BRANDÃO DE SOUSA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.976 ELAYNE CRISTINA CARDOSO DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-73.716 ELAYNE CRISTINA DAMASCENO TORRES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.795 ÉRICA SOUSA MORAIS SILVA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.658 ÉRIKA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-72.256 ERIKA SIMONE NUNES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.378 EXPEDITA INGRED DOS SANTOS FRANÇA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.642-78.078 FABRICIA FONTENELE DE BRITO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-71.799 FÁTIMA MACILDA GOMES DE CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.857 FRANCILENE LIMA SAMPAIO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-75.356 FRANCIMAURA AMARAL FONTENELE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-78.500 FRANCINALDA DA SILVA CARDOSO Indeferido NIS inválido.

0.642-75.791 FRANCISCO ÁLLISON MORAES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.072 FRANCISCO ILAN BARBOSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.930 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-77.833 FRANCISCO SOUSA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.515 GENILSON BARROSO DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-78.488 GLAUCIA JANIA DE ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.642-71.834 HELVIA CRISTINE MOREIRA CRUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.642-77.061 IRISMAR PESSOA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-78.524 JAILSON ALVES DO NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

0.642-73.917 JAKELINE RODRIGUES FERREIRA FIGUEIREDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-71.982 JANE MARA VIEIRA VERAS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.922 JESSICA OLIVEIRA MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-78.696 JOÃO BRENO BARROS DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-74.208 JOELMA MARIA LIVRAMENTO CARDOSO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.100 JOSE CILIRIO BEZERRA DOS SANTOS FILHO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-74.797 JOSÉ IVAN DE MACEDO BORGES Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-74.989 JOSIANE LIMA PAZ Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-74.919 LARISSA RAQUEL MATOS Indeferido NIS inválido.

0.642-74.024 LAYNNE DA COSTA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.642-78.146 LEIDIANA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.114 LUANA BORGES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.862 LUANA DA COSTA CARDOSO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.221 LUCAS HENRIQUE SOUSA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.642-77.317 LUCAS SILVA FRANCO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-76.937 LUCELINA DE SOUSA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.885 LÚCIA MARIA GOMES COUTINHO Indeferido NIS inválido.

0.642-74.816 LUCIEL NARCISIO CONCEIÇÃO VIANA Indeferido NIS inválido.

0.642-73.053 MARIA ALÍCIA DE SOUSA NEGREIROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-73.708 MARIA ANTONIA FERREIRA LAURENTINO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-72.792 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.586 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.039 MARIA DE JESUS CARDOSO MACHADO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.642-71.545 MARIA DO CARMO BRANDAO LUSTOSA U Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-75.059 MARIA DO CARMO CARVALHO MACHADO Indeferido NIS inválido.

0.642-77.792 MARIA DO CARMO RODRIGUES OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-73.806 MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA COSTA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-75.046 MARIA DO SOCORRO MELO DE SOUSA PACIFICO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-75.228 MARIA DOS NAVEGANTES RAMOS OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.003 MARIA DOS REMEDIOS SILVA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-72.203 MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-75.558 MARIA HOSANA DOS SANTOS RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-75.205 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA LEAL Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-71.608 MARIA LUZIA CARVALHO PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.258 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Indeferido NIS inválido.
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0.642-75.892 MARIA REJANE BRANDÃO DE SOUSA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.856 MARIA SUZANA ALVES GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-76.244 MARIA THAÍS MONTE DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-75.493 MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-71.900 MATEUS BEZERRA OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-77.254 MICKAEL ROSENDO DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-78.505 MIKAELLEM ROCHA SOARES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-75.512 MILENA PEREIRA VILARINHO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-78.635 MISAEL SAMPAIO SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-77.187 NAYRA RAYLANE E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.657 NIELI MARTINS CASTRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-78.501 NOEMIA DIAS MORAIS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.
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0.642-75.256 NYCOLLE BRENDA DE CARVALHO VERAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-71.816 OTANIEL DE SOUSA SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-71.915 PALOMA DA SILVA NARCISO Indeferido NIS inválido.

0.642-73.010 PATRÍCIA DE OLIVEIRA FARIAS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-76.605 PEDRO JACKSON DOS SANTOS BENICIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-75.753 POLYANA DE SOUSA FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.642-74.389 RAI SILVA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-78.389 RAIMUNDA MENDES  DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-77.903 RAYANDERSON MADEIRA PINHEIRO Indeferido NIS inválido.

0.642-78.476 RAYANE PAIVA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.557 RENATA MOURA DA ROCHA Indeferido NIS inválido.

0.642-77.614 RITA VÂNIA DA SILVA MENESES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-75.285 ROBERTA RAVENA SILVA GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-72.861 ROBERTO SOUZA DA COSTA Indeferido Não consta data de saída de emprego na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.
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0.642-71.967 RONEUDA DO LIVRAMENTO CARVALHO DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.642-74.804 ROSÁLIA MAGALHÃES FORTES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.642-74.207 SAMARA ARAÚJO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.695 SHAYENNE DA SILVA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-76.849 TATILA MARIA CRUZ DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.642-78.583 TUANE PAULINO Indeferido NIS inválido.

0.642-77.835 VALDETE DE SOUSA MONTE Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.700 VANESSA NASCIEMENTO DE CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-74.838 VERÔNICA DA COSTA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou cópia da página com a data de

saída do emprego e da página subsequente em branco. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2022 ou enviou

documentação incompleta.

0.642-73.584 WELLERSON SILVA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.642-73.936 YASMIM MENESES SANTOS CRUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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